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Tillitsbutiken Hillsta
Mitt i företagsbyn och Hälsingegården 
Ystegårn ligger denna lilla pärla. En 
gårdsbutik fylld med lokala produkter 
från bland annat HälsingeSåpa, 
Paradisdalen och Hillstabacken.  

Farmhouse Champagneria, 
cafféria och deli
Allt-i-ett i skön mix! är ett be-
grepp som passar in på denna 
pärla i Delsbo. En samlingsplats 

för lokalbefolkningen och besökare. 
Menyn går från lokalt till globalt. För 
det mesta är det något nytt event på 
gång här, ostkalas, musikkvällar, lyxiga 
pralinfat, middag eller en gofika. Vad 
passar dig bäst? 

Lokalt och globalt
Mer inspiration hittar du på visitgladahudik.se

Sörhoga Gårdsbutik 
Gården har gått i arv i 16 generationer 
sedan 1500-talet. Idag drivs ett mo-
derns landbruk där dikorna äter gräs 
året om och betar på gårdens marker.
Här trängs delikatesser på hyllor och i 
kyldisk från Hälsingland tillsammans 
med gårdens egna ekologiska natur-
beteskött och den prisbelönta ostkakan 
från Forsa Gårdsmejeri.

Bistrot- Restaurang & Catering
En pärla med fokus på genuin mat, 
lagad från grunden. Denna bistro i 
fransk stil med lokala smaker bjuder in 
till vällagade luncher, hembakat fika 
och spännande bruncher.  

Traditionellt serveras den varm som en efter-
rätt med grädde, sylt, färska bär eller saftsås. 
Men det finns många andra sätt att njuta av 
ostkakan.

När andan faller på och det planeras för 
utflykt vill vi tipsa om att ostkakan funkar 
fint att ta med som matsäck. 
• Halstra snabbt en skiva ostkaka
• Strössla flingor av salt och chili på ett
tunnbröd.
Vips har du en smakrik och mättande 
smakbit som kan avnjutas tillsammans med 
färskpressad äppelmust på turen. 

Matsäck med Matsäck med 
smak av smak av 

HälsinglandHälsingland

Hälsingeostkakan har en alldeles 
speciell plats i vår mattradition och 
skiljer sig lite beroende vart i 
Hälsingland man befinner sig och 
flera familjer har sitt alldeles egna 
(hemliga) recept. 
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Wij Äggbod
Gårdsbutik med smaker från 
hela Hälsingland. Här hittar 
du bland annat ostar från 
Dellenmejeriet, must från 
Järvsö Musteri, lokala grön-
saker och så klart gårdens 
egna ägg.  

Garage & Garden!
Inbjudande trädgård med 
mjuka linjer, blommor och 
växter som mixas i regnbå-
gens kulörer utefter säsong. 
Titta på hur man kan odla 
snittblommor i sin egna 
villaträdgård, plocka en egen 
bukett, prova att smaka på 
några ätbara blommor eller 
välj ut några unika blommor 
i blomsterbaren. Låt dig in-
spireras och ta med dig kre-
ativiteten till ditt egna hem. 
Tillitsbutik, evenemang och 
pop up-café.
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Hennings veranda & 
Forsa Handelsträdgård
En oas i Forsa med eget bageri, 
butik och handelsträdgård. 
Surdegsbröd, bullar och andra 
godsaker tillsammans med lyxiga 
sallader och deras populära soppor 
serveras i den trivsamma miljön. 
Under året arrangeras både konst-
utställningar och musikevenemang. 

Ystegårn Café & Bistro
Denna pärla i hälsingegårdsmiljö 
håller öppet året om och bjuder in till 
umgänge både ute i trädgården och 
inomhus. Fokus på vällagat, hembakat 
och lokalt. Missa inte gårdens butiker, 
utställningar och pop ups. 
Tips! Live @Ystegårn med Moonica 
mac, Engmans kapell samt Selma & 
Gustav sommaren 2023.

Fika för livsnjutaren
Tänk en rykande kopp kaffe med en god kaka i en träd-
gårdsmöbel i trivsam miljö eller en kopp varm choklad efter 
en aktiv vinterdag. Här har vi samlat några tips på fikaställen 
för den som har fika som hobby.  

Bjuråkers forngård
Personligt sommarcafé med hembakat 
fika och så klart klassikern hälsinge-
ostkaka. Passa på att se dig om i de 
historiska omgivningarna på forn-
gårdens område och ta del av de 
digitala guidningarna som berättar 
om byggnadernas historia. Varje år 
hålls flera evenemang, bland annat 
Bjuråkersstämman, en folkfest för 
både lokalbefolkning och besökare. 

Kanalcafé Dellenbaden
Glass i stora lass och massa andra god-
saker på Hälsinglands troligtvis största 
glassbar. Glassa på stora verandan vid 
vattnet, ta ett dopp i Dellen eller utma-
na familjen i minigolf. 

Surdegsbröd, 
hembakat och  
hälsingeostkaka

Handelsträdgård, 
konstutställning 

och musik 

Hennings Veranda
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Ystegårn Café & Bistro
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Lokala smaker på 

Hälsingegård
Frägsta Hälsingegård
Restaurang med italienska smaker och lokala 
råvaror på menyn. Bland annat den välsmakande 
burratan från familjens egna mejeri. Mitt i härliga 
Forsabygden hälsar familjen Rugolo välkommen 
till sin genuina gård. På gården finns även ett 
Bed & Breakfast för den som vill bo över.  

Bjuråkers forngård 
På denna hembygdsgård bjuds det på hembakat 
fika och så klart hälsingeostkaka. Under några 
sommarkvällar serveras också gammaldags mat, 
vad sägs om kôlbulle eller klôbba med fläsk?

Ystegårn Café & Bistro 
Denna pärla på gården Hillsta i Forsa har blivit en 
klassiker bland livsnjutarna och de som passerar. 
Här serveras vällagad mat med lokala råvaror och 
smarrigt fika. Bland annat den omtalade klassikern 
Eldostburgare med eldost från gårdens mejeri. Helt 
klart värt en omväg. På gården finns även flera 
butiker, loppis och gott om plats för lek. Öppet 
hela året.  

Upptäck mer på visitgladahudik.se

MAGASINET
Ny restaurang i centrala Hudiksvall med 
både lunch, a la carte och bar. Menyn 
bjuder på klassiker som Toast Skagen 
och Biff Rydberg tillsammans med nyare 
inslag.

En kväll på stan 
MÖLJEN CAFÉ & GRILL
En given sommarfavorit vid 
Möljen, som serverar smaker från 
hela världen. Här kan du njuta 
av glass och fika på dagen i solen 
eller en drink i sommarkvällen på 
bryggan i kanalen. Sommar-
känsla de luxe!

BRÖDERNAS
Centralt beläget vid Hudiksvall-
fjärdens inlopp. Njut av fräscha 
hamburgare och havsutsikt i en 
mysig atmosfär. Passar hela famil-
jen både till lunch & middag.

MODISTEN 4
Nyöppnad kvarterskrog med 
härlig atmosfär och varierande 
meny. Perfekt för en kväll med 
vännerna eller “date night” med 
den du håller kär.  

MISS SARA
Meny där Sverige möter Asien. 
Skön stämning på kvällstid med 
stans bredaste cocktailmeny och 
avslappnad loungekänsla. Håll 
utkik efter brunchen som serverar 
klassiker med en twist. 
”Öppet från höst till vår.” 
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Borka Brygga - genuin 
skärgårdskrog

Med en doft från havet bjuder denna 
genuina skärgårdskrog, belägen på 
bryggan i Enånger, in till en meny med 
fokus på fisk, skaldjur och lokala råva-
ror. Borka är en av Jungfrukustens stör-
sta gästhamnar och här finns även ett 
träbåt- och fiskemuseum samt camping.

7 tips 
på havsnära 
restauranger

1

Maln Hav & Krog - vid beachen

Strandkrog med rymlig terrass, 
serverar pizzor på söndagar direkt från 
den vedeldade ugnen och har grillkväl-
lar utvalda dagar. Menyn är varierad, 
svalkande drycker serveras passande för 
after beach, ibland med livemusik.
Glass och mackor finns i beachbaren. 
Området inrymmer beachvolleyboll-
plan, skateboardramp, lekborg, kiosk, 
minigolf, motionsspår och Malnbadens 
camping med vandrarhem

3

Köttbaren - Kattvikskajen

En av de senaste tillskotten bland 
Hudiksvalls restaurangutbud. I den nya 
stadsdelen vid havet, Kattvikskajen, 
ligger denna kvarterskrog. Som nam-
net skvallrar om är det kött som står i 
fokus på menyn, men även andra rätter 
serveras i den inbjudande miljön. 

2

Parkhyddan - på svindlande höjd

Köpmanberget och restaurang 
Parkhyddan bjuder på en vidsträckt vy 
över fjärden där havet möter Hudiks-
valls stad. Krögaren, Therese välkom-
nar sina gäster till matupplevelser, te-
makvällar, vinprovning och evenemang 
anpassat efter säsong. Det pampiga 
Sångartemplet bredvid Parkhyddan 
från 1910 är populär plats för vigsel.

 

4

Möljen Café & Grill - en oas

Belägen i anslutning till de 
välkända sjöbodarna vid Möljen och 
Sundskanalen är det en oas med skönt 
häng sommartid. Här serveras svalk-
ande, välkomponerade drinkar tillsam-
mans med en generös varierad meny 
mixat med lokala smaker från 
Hälsingland. För enklare förtäring 
finns gatuköket och glassbaren vägg i 
vägg. 

5

Strandpiren - restaurangen 
på havet

Strandpirens restaurang är inrymd i 
stans nyaste hotell beläget vid vatten-
brynet, några stenkast från centrum. 
Utsikten är vidsträckt och köket håller 
hög klass. Uteserveringen passar fint till 
frukost, en drink eller en middag i sol-
nedgången. Gästhamn finns. 

6Hamnkrogen - Västra Hamnen

Med havet och staden som 
granne är krogen belägen i hjärtat av 
Västra Hamnen i Hudiksvall. Maten 
präglas av smaker från hela världen 
med råvaror i säsong och gärna med det 
lokala i fokus. Grillkvällar med truba-
dur arrangeras i sommar. 
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Fridas munkar 

Hos Fridas munkar, i Rogsta, kan du 
njuta av nygräddade sockermunkar och 
mjukglass. Perfekt att stanna till här 
och fylla på fikakorgen då det ligger på 
vägen till Hölick och Hornslandet där 
det finns havsbad och vandringsleder. 
Efter fikat, rekommenderas en runda 
på Äventyrsgolfen som ligger i anslut-
ning till serveringen.  

Pinchos

Vill du ta barnen på en rolig matstund i 
cirkusanda? Pinchos serverar tapas från 
flera delar av världen i en djungel och 
cirkusinspirerande interiör. 
Middagen börjar alltid med popcorn. 

Matställen 
för hela familjen

Här har vi samlat några tips på mat- och fikaställen som passar 

hela familjen. Perfekt för en utflykt eller för kvällens middag.

APA

Är ni sugen på en riktig burgare lagad 
från grunden tillsammans med en 
smarrig milkshake? Då är APA stället 
för er. Mixa och matcha med dina 
favorittillbehör. 

Magasinet är producerad av: 
Näringslivsenheten, Hudiksvalls kommun
Grafisk Form & Layout: Annica Ödeving, Vindmakaren
Omslagsfoto: Näringslivsenheten, Hudiksvalls kommun
Texter & Rättigheter: Näringslivsenheten, Hudiksvalls kommun 
eller enligt angivet. 
Fotografier/Illustrationer: Näringslivsenheten, Hudiksvalls 
kommun, AdobeStock, Hälsingland eller enligt angivet.
Tryckeri: Reprint 2024 tryckt på Svanenmärkt papper av 
Tisdag tryck & reklam.
Magasinets textinnehåll med reservation för ändringar.
För insänt material ansvaras ej.

Hudiksvall

Delsbo

Hornslandet

Enånger

Näsviken
Forsa

Svågadalen

Bjuråker

Långvind

Upplev mer under ditt besök, vi ger gärna tips och 
guidar dig till våra bästa smultronställen, evenemang och 
aktiviteter. Är du på språng eller planerar besöket hemifrån 
kan du få information och inspiration via våra digitala kana-
ler istället.

Under högsäsong åker vi ut på destinationsturné med vår 
mobila Besöksservice till utvalda evenemang.

HUDIKSVALL
Servicecenter, Hudiksvalls kommun 
Hudiksvall

ICA MAXI, Hudiksvall

Best Western, Hotell Hudik, Hudiksvall

Hotell Strandpiren, Hudiksvall

Hälsinglands Museum, Hudiksvall

Westsunds gård, Hudiksvall 

FORSA
Ystegårn Café & Bistro, Forsa

DELLENBYGDEN
Avholmsberget, Bjuråker

Bjuråkers forngård, Bjuråker

Capricorn, Delsbo

Dellenbanan, Delsbo

Delsbo forngård, Delsbo

Servicecenter, Hudiksvalls kommun 
Delsbo

SVÅGADALEN
Handlarn, Svågadalen, Bjuråker

ENÅNGER
Kungsgården Långvind, Enånger

Coop Nära Enånger, Enånger 

*Aktuell information för våra InfoPoints hittar du 
på vår webb.

Här finns våra InfoPoints:

Mobil Besöks-
service och 
InfoPoints

VÄLKOMMEN ATT  KONTAKTA OSS!
Visit Glada Hudik
Näringslivsenheten, Hudiksvalls kommun

Telefon: +46 (0)650-191 00
E-post: info@visitgladahudik.se
Facebook: @visitgladahudik
Instagram: @visitgladahudik

Vid frågor är du varmt 
välkommen att kontakta vår 
Turistinformation och 
besöksservice via telefon, 
mail, chatt, Facebook samt 
Instagram.



Skanna mig för att se vart 
våra InfoPoints finns

Vilket är ditt smultronställe i 
Glada Hudik? 

Vet att jag har sagt det 
förut men tåls att säga igen 
- Ystegårn! Fantastisk mat, 
supertrevlig personal och så 
vackra miljöer.

Vad uppskattar du med 
Hudik? 

Det finns så många magiska 
plaster runtom i Hudik som 
ligger mig varmt om hjärtat. 
Speciellt naturen. Alltifrån 
skärgården, till de öppna fäl-
ten och det djupa skogarna. 
Min trygga plats på jorden 
har alltid varit i familjens stu-
ga i Hudiksvalls skärgård. Mitt 
paradis på jorden. 

Namn: Frida Jonsvens
Bor: Stockholm 
Född: Hudiksvall 
Gör: Couture Designer
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Frida Jonsvens
Couture Designer från Hudiksvall


